
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

123453 18/07/202406 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1177
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96

19:35 20:11

03 01

20:21 20:51

03 01

06 02

147348 MURILO PONCE GAZIZI 01
171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 03
147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 04
191069 KAUã FELIPE FARIAS AZEVEDO 05 29:02
200511 KAIQUE CAETANO SANTA RITA 06
156075 FELIPE ZUPPI QUINTINO 07
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 08
159922 RENAN SANTOS PEREIRA 09
184195 VINICIUS FEITOSA SOUSA 10
162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 11
200176 ALEXANDRE MACHADO SUARTE 12
158600 NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO 13
200118 KAYQUE VIANNA OLIVEIRA 14
201653 LUIZ FELLIPE DE OLIVEIRA SANTOS 15
193966 VICTOR NUNES VIEIRA 17
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BRUNO MELLI NETO7677

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

RAPHAEL LIMA FERREIRA8553
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201698 GUSTAVO WILLIANS ANDRADE DA SILVA 01
184516 MUSTAFá HASSAN SALAMAN 02
194380 MURILO BARBOSA PEDROSO DA SILVA 03
157115 ANDREW MAXWELL DE JESUS MARINHO ALVES 04
157238 PAULO VICTOR AURELIANO DOS SANTOS 05
157118 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA 07 29:02
183928 PAULO ALEXANDRE FLORENCIO GONÇALVES 08
156073 CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA 09
163927 KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 10
168321 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 11
171741 CAIO ROGERIO DOS SANTOS MARTINS 14
179441 PIETRO HENRIQUE DA SILVA MARCELINO 15

01
02

04
07
09
08
07
04
11
03
07

07
09
15
05
09
08
05
11

08
04
15
09
07
04

11
10
11
10
11
10
11
10
08

09:15 15:24

xxx
xxx

14X

11:11

0702

27:29
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RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE8315

M
U

R
IL

O
 P

O
N

C
E

 G
A

Z
IZ

I (
1)

B
R

U
N

O
 M

E
LL

I N
E

T
O

C
A

IQ
U

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

9)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL

AGOSTINHO FERNANDES 5916

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


